DEUDA PUBLICA _
Corto plazo
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Instituciones de crédito

Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financiercs internacionales
Deudz bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrentamientos financieros
Deuda externa
Organismos financiercs internacionales
Deuda bilateral
Arrendamientos financieros
Subtotal largo plazo
OTROS PASIVOS
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PESO
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Saldo Final del Periodo

MEXICO
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29,698.44
29,698.44

28,812.44
28,812.44
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